ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 002/2021

À,
ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI,
CNPJ n° 29.203.727/0001-58
Rua Manoel Severo, n° 375 - Bairro Centro.
CEP: 65.704-000. Bom Lugar — MA

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de Preço para a eventual e futura aquisição de Combustível do
tipo gasolina, óleo diesel comum, óleo S10 e Ária, para atender a frota de veículos pertencentes
ao Município de Bom Lugar - MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 24 de março de 2021.

AGAMENi,8 v1PAIO DE MELO
Secretário IV'filnicipal de Administração

Ciente em de  tkiiet&?_ O  de 2021.

31u1 t
LCA ,L( ç; ek_J Ák \ti

ANTONIO JACINTÓ DE MELO EIRELI
CNPJ n° 29.203.727/0001-58

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br